

Ainesosat FI

MAITOSUKLAA 60% (sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, rasvaton MAITOUJAUHE, herajauhe (MAITO), MAITORASVA, emulgointiaine (SOIJALESTITIINI), aromi (vanilliini)), VEHNÄJAUHO, kasvirasva ja öljy (palmu, rypsi, kookos), sokeri, herajauhe (MAITO), vähärasvainenkaakaojauhe 2%, emulgointiaine (SOIJALESTITIINI), nostatusaine (natriumvetykarbonaatti), suola, aromi. Saattaa sisältää KANANMUNAA, PÄHKINÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Maito, Soijapavut, Saattaa sisältää: Muna, Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2245 kJ / 540 kcal

Rasva 31 g

josta tyydyttynyttä 17,5 g

Hiilihydraatit 56 g

josta sokereita 43 g

Ravintokuitu 2,3 g

Proteiini 6,7 g

Suola 0,45 g

Ingredienser SE

MJÖLKCHOKLAD 60% (socker, kakaosmör, kakaomassa, SKUMMJÖLKSPULVER, vasslepulver (MJÖLK), MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom (vanillin)), VETEMJÖL, vegetabiliskt fett och vegetabilisk olja (palm, raps, kokosnöt), socker, vasslepulver (MJÖLK), fettreducerat kakao 2 %, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), bakpulver (natriumvetekarbonat), salt, arom. Kan innehålla ÄGG, NÖTTER.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, mjölk, sojabönor, Kan innehålla: Ägg, nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2245 kJ / 540 kcal

Fett 31 g

varav mättade 17,5 g

Kolhydrater 56 g

varav sockerarter 43 g

Kostfiber 2,3 g

Protein 6,7 g

Salt 0,45 g